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一、部门情况

（一）北京西直门综合交通枢纽地区管理委员会主要负责组织协调本地区公共安全、社会治安、市场秩序、交通秩序、公共卫生、市政公用设施、精神文明建设等工作；负责本地区安全生产、市容和环境卫生工作及应急管理工作。内设处室四个：行政办公室、综治办、综合管理一处、综合管理二处。
（二）人员构成情况

北京西直门综合交通枢纽地区管理委员会行政编制23人，实有行政人员23人，长期聘用临时工2人，编外人员6人。

离退休人员2人，其中：退休2人，无离休人员。

（三）本预算年度的主要工作任务

协调有关部门和单位做好西直门综合交通枢纽地区重大活动、春运、暑运及节假日高峰期的运输工作；做好本地区社会治安、安全生产、市容和环境卫生工作及应急管理工作；完善西直门综合交通枢纽地区服务设施。

二、收入预算说明

2018年收入预算11,436,177.27元。其中：财政拨款11,436,177.27元,较去年10,438,671.97元增加9.5%，主要是人员支出标准提升导致总额增加。财政专户资金安排0元，其他资金安排0元，市级提前下达专项转移支付项目资金安排0元。
三、支出预算说明

（一）2018年支出预算按用途划分：

（1）基本支出预算7748654.34元。主要是在职人员经费、公用经费、离退休经费等。较去年增加7.8%，主要原因2018年人员工资调整、基本养老保险调整、医疗保险调整，公积金基数调整等。
（2）项目支出预算3687522.93元。主要项目是指挥中心工作经费、聘用保安人员工作经费、应急演练经费等。较去年增加13%，主要原因是指挥中心工作经费、聘用保安人员工作经费中的人员支出标准提升导致总额增加。
（二）2018年涉及政府采购项目1个，预算资金169000元。主要用于指挥中心老旧设备更新。
（三）2018年涉及政府购买服务项目1个，预算资金450000元。主要用于指挥中心设备维护。
（四）2018年机关运行经费预算情况 

     2018年本部门履行一般行政事业管理职能、维持机关运行，用于一般公共预算安排的行政运行经费，合计612,696.86元。较去年增加6.5%，主要原因是今年新增指挥中心设备更新费。
四、“三公”经费财政拨款预算安排情况说明

（一）预算单位范围

北京西直门综合交通枢纽地区管理委员会部门预算中因公出国（境）费、公务接待费、公务用车购置及运行维护费的支出单位包括 1 个所属单位，即北京西直门综合交通枢纽地区管理委员会。

（二）关于2018年部门预算中“三公”经费财政拨款预算安排情况的说明

2018年部门预算“三公”经费财政拨款预算安排28133.36元，较去年减少46.5%，主要因为2017年我单位公务用车报废1辆，导致公务用车运行维护费预算金额减少。

其中：

（1）因公出国（境）费

2018年财政拨款预算安排0万元。与去年持平。

（2）公务接待费

2018年财政拨款预算安排3633.36元。与去年持平。

公务用车购置及运行维护费

2018年公务用车数量为1辆，财政拨款预算安排24500元，其中公务用车购置费0元，公务用车运行维护费24500元。较去年减少50%，主要因为2017年我单位公务用车报废1辆，公务用车运行维护费预算金额相应减少。

五、名词解释

行政运行经费是指为保障单位正常运行，用于购买货物和服务的各项资金，包括办公及印刷费、邮电费、差旅费、会议费、福利费、日常维修费、专用材料及一般设备购置费、网络运行维护费、办公用房租赁费、办公用房水电费、办公用房取暖费、办公用房物业管理费、公务用车运行维护以及其他费用。
“三公”经费是指单位通过财政拨款资金安排的因公出国（境）费、公务用车购置及运行费和公务接待费。其中，因公出国（境）费指单位公务出国（境）的国际旅费、国外城市间交通费、住宿费、伙食费、培训费、公杂费等支出；公务用车购置及运行费指单位公务用车车辆购置支出（含车辆购置税）及单位按规定保留的公务用车燃料费、维修费、过桥过路费、保险费、安全奖励费用等支出；公务接待费指单位按规定开支的各类公务接待（含外宾接待）费用。
六、国有资产占用情况

截止2017年12月31日，我单位固定资产总额12808955.12元。其中：车辆1台，20.79万元；单位价值50万元以上的通用设备0台（套）、0万元，单位价值100万元以上的专用设备0台（套）、0万元。

七、政府性基金预算财政拨款收支情况

政府性基金预算财政拨款收入、支出无。

八、专项转移支付预算安排情况

无专项转移支付预算安排。

九、重点项目预算的绩效目标等预算绩效情况说明
     我单位2018年重点项目是西直门管委会指挥中心设备维护费，金额45万元。绩效目标保障指挥中心硬件设备24小时随时正常运行。做到每季度有重点巡查，每月有常规巡视，每周定时检查，平时有问题随时电话呼叫，随叫随到。以延长指挥中心使用年限，增加设备使用寿命，保障指挥中心设备使用，减少额外的财政费用。
表一：

2018年部门预算收支预算总表

单位：元

	收入项目类别
	收入预算金额
	支出项目类别
	支出预算金额

	预算内资金
	11436177.27
	　财政事务
	7,985,209.37

	预算外资金
	　
	　行政事业单位离退休
	1,079,181.60

	　财政专户
	　
	　医疗保障
	493,898.60

	　　行政事业性收费收入
	　
	　住房改革支出
	880,382.40

	　　其他预算外收入
	　
	　‥‥‥
	　

	　批准留用
	　
	　
	　

	上级补助收入
	　
	　
	　

	事业收入（不含事业单位预算外资金）
	　
	　
	　

	经营收入
	　
	　
	　

	附属单位上缴收入
	　
	　
	　

	其他收入
	　
	　
	　

	本年收入合计
	10,438,671.97
	本年支出合计
	10,438,671.97

	用事业基金弥补收支差额
	　
	　
	　

	上年结转
	　
	　结转下年
	　

	　
	　
	    
	　

	    收入总计：
	10,438,671.97
	    支出总计：
	10,438,671.97


	表二：

部门收入总体情况表

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	单位：元

	科目
	合计
	上年结转
	一般公共预算拨款收入
	政府性基金预算拨款收入
	上级补助收入
	事业收入
	经营收入
	附属单位上缴收入
	其他收入
	用事业基金弥补收支差额

	科目编码
	科目名称
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	   总计
	11,436,177.27
	　
	11,436,177.27
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	201
	一般公共服务支出
	8,992,210.29
	　
	8,992,210.29
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	   20103
	    政府办公厅（室）及相关机构事务
	8,992,210.29
	　
	8,992,210.29
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	     2010301
	      行政运行
	5,408,410.29
	　
	5,408,410.29
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	     2010399
	      其他政府办公厅（室）及相关机构事务支出
	3,583,800.00
	　
	3,583,800.00
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	208
	社会保障和就业支出
	992,618.48
	　
	992,618.48
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	   20805
	    行政事业单位离退休
	992,618.48
	　
	992,618.48
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	     2080501
	      归口管理的行政单位离退休
	15,400.00
	　
	15,400.00
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	     2080505
	      机关事业单位基本养老保险缴费支出
	698,013.20
	　
	698,013.20
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	     2080506
	      机关事业单位职业年金缴费支出
	279,205.28
	　
	279,205.28
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	210
	医疗卫生与计划生育支出
	453,708.58
	　
	453,708.58
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	   21011
	    行政事业单位医疗
	453,708.58
	　
	453,708.58
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	     2101101
	      行政单位医疗
	453,708.58
	　
	453,708.58
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	221
	住房保障支出
	997,639.92
	　
	997,639.92
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	   22102
	    住房改革支出
	997,639.92
	　
	997,639.92
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	     2210201
	      住房公积金
	529,207.92
	　
	529,207.92
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	     2210203
	      购房补贴
	468,432.00
	　
	468,432.00
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　


表三：

	部门支出总体情况表

	
	
	
	
	
	
	
	单位：元

	科目编码
	科目名称
	合计
	基本支出
	项目支出
	上缴上级支出
	事业单位经营支出
	对下级单位补助支出

	 
	   总计
	11,436,177.27
	7,748,654.34
	3,687,522.93
	　
	　
	　

	201
	一般公共服务支出
	8,992,210.29
	5,304,687.36
	3,687,522.93
	　
	　
	　

	   20103
	    政府办公厅（室）及相关机构事务
	8,992,210.29
	5,304,687.36
	3,687,522.93
	　
	　
	　

	     2010301
	      行政运行
	5,408,410.29
	5,304,687.36
	103,722.93
	　
	　
	　

	     2010399
	      其他政府办公厅（室）及相关机构事务支出
	3,583,800.00
	0.00
	3,583,800.00
	　
	　
	　

	208
	社会保障和就业支出
	992,618.48
	992,618.48
	0.00
	　
	　
	　

	   20805
	    行政事业单位离退休
	992,618.48
	992,618.48
	0.00
	　
	　
	　

	     2080501
	      归口管理的行政单位离退休
	15,400.00
	15,400.00
	0.00
	　
	　
	　

	     2080505
	      机关事业单位基本养老保险缴费支出
	698,013.20
	698,013.20
	0.00
	　
	　
	　

	     2080506
	      机关事业单位职业年金缴费支出
	279,205.28
	279,205.28
	0.00
	　
	　
	　

	210
	医疗卫生与计划生育支出
	453,708.58
	453,708.58
	0.00
	　
	　
	　

	   21011
	    行政事业单位医疗
	453,708.58
	453,708.58
	0.00
	　
	　
	　

	     2101101
	      行政单位医疗
	453,708.58
	453,708.58
	0.00
	　
	　
	　

	221
	住房保障支出
	997,639.92
	997,639.92
	0.00
	　
	　
	　

	   22102
	    住房改革支出
	997,639.92
	997,639.92
	0.00
	　
	　
	　

	     2210201
	      住房公积金
	529,207.92
	529,207.92
	0.00
	　
	　
	　

	     2210203
	      购房补贴
	468,432.00
	468,432.00
	0.00
	　
	　
	　


表四：

	财政拨款收支总体情况表

	
	
	
	单位：元

	收入
	支出

	项目
	预算金额
	项目
	预算金额

	一、本年收入
	11,436,177.27
	一、本年支出
	11,436,177.27 

	  （一）一般公共预算拨款
	11,436,177.27
	（一）一般公共服务支出
	8,992,210.29 

	  （二）政府性基金预算拨款
	　
	（二）社会保障和就业支出
	992,618.48 

	　
	　
	（三）医疗卫生与计划生育支出
	453,708.58 

	　
	　
	（四）住房保障支出
	997,639.92 

	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　

	二、上年结转
	　
	二、结转下年
	　

	  （一）一般公共预算拨款
	　
	…
	　

	  （二）政府性基金预算拨款
	　
	　
	　

	　
	　
	
	　

	　
	　
	　
	　

	    收入总计：
	11,436,177.27
	    支出总计：
	11,436,177.27 


表五：

	一般公共预算支出情况表

	
	
	
	
	单位：元

	科目编码
	科目名称
	合计
	基本支出
	项目支出

	201
	一般公共服务支出
	8,992,210.29
	5,304,687.36
	3,687,522.93

	   20103
	    政府办公厅（室）及相关机构事务
	8,992,210.29
	5,304,687.36
	3,687,522.93

	     2010301
	      行政运行
	5,408,410.29
	5,304,687.36
	103,722.93

	     2010399
	      其他政府办公厅（室）及相关机构事务支出
	3,583,800.00
	0.00
	3,583,800.00

	208
	社会保障和就业支出
	992,618.48
	992,618.48
	0.00

	   20805
	    行政事业单位离退休
	992,618.48
	992,618.48
	0.00

	     2080501
	      归口管理的行政单位离退休
	15,400.00
	15,400.00
	0.00

	     2080505
	      机关事业单位基本养老保险缴费支出
	698,013.20
	698,013.20
	0.00

	     2080506
	      机关事业单位职业年金缴费支出
	279,205.28
	279,205.28
	0.00

	210
	医疗卫生与计划生育支出
	453,708.58
	453,708.58
	0.00

	   21011
	    行政事业单位医疗
	453,708.58
	453,708.58
	0.00

	     2101101
	      行政单位医疗
	453,708.58
	453,708.58
	0.00

	221
	住房保障支出
	997,639.92
	997,639.92
	0.00

	   22102
	    住房改革支出
	997,639.92
	997,639.92
	0.00

	     2210201
	      住房公积金
	529,207.92
	529,207.92
	0.00

	     2210203
	      购房补贴
	468,432.00
	468,432.00
	0.00

	　
	总计
	11,436,177.27
	7,748,654.34
	3,687,522.93


	表六：

一般公共预算基本支出情况表

	
	
	
	
	
	单位：元
	

	部门经济分类代码
	部门经济分类名称
	政府经济分类代码
	政府经济分类名称
	合计
	人员经费
	公用经费

	301
	工资福利支出
	　
	　
	6813493.64
	6813493.64
	0

	30101
	基本工资
	50101
	工资奖金津补贴
	1052664
	1052664
	　

	30102
	津贴补贴
	50102
	工资奖金津补贴
	2616472
	2616472
	　

	30103
	奖金
	50103
	工资奖金津补贴
	920000
	920000
	　

	30108
	   机关事业单位基本养老保险缴费
	50102
	社会保障缴费
	698013.2
	698013.2
	　

	30109
	    职业年金缴费
	50103
	社会保障缴费
	279205.28
	279205.28
	　

	30112
	   其他社会保障缴费
	50104
	社会保障缴费
	488609.24
	488609.24
	　

	30113
	    住房公积金
	50103
	住房公积金
	529207.92
	529207.92
	　

	30199
	  其他工资福利支出
	50199
	其他工资福利支出
	229322
	229322
	　

	302
	商品和服务支出
	　
	　
	763500.8
	0
	763500.8

	30201
	办公费
	50201
	办公经费
	55200
	　
	55200

	30205
	   水费
	50202
	办公经费
	5060
	　
	5060

	30206
	电费
	50203
	办公经费
	50600
	　
	50600

	30207
	   邮电费
	50204
	办公经费
	24000
	　
	24000

	30211
	   差旅费
	50205
	办公经费
	17480
	　
	17480

	30213
	   维修(护)费
	50209
	维修（护）费
	4600
	　
	4600

	30215
	   会议费
	50202
	会议费
	6900
	　
	6900

	30216
	   培训费
	50203
	培训费
	23460
	　
	23460

	30217
	   公务接待费
	50206
	公务接待费
	3633.36
	　
	3633.36

	30228
	   工会经费
	50201
	办公经费
	61590.48
	　
	61590.48

	30228
	   福利费
	50201
	办公经费
	61824
	　
	61824

	30231
	   公务用车运行维护费
	50208
	公务用车运行维护费
	24500
	　
	24500

	30239
	   其他交通费用
	50201
	办公经费
	213120
	　
	213120

	30299
	   其他商品和服务支出
	50299
	其他商品和服务支出
	193532.86
	　
	193532.86

	303
	对个人和家庭的补助
	　
	　
	189660
	189660
	0

	30309
	  奖励金
	50901
	社会福利和救助
	1000
	1000
	　

	30399
	  其他对个人和家庭的补助支出
	50999
	其他对个人和家庭的补助
	188660
	188660
	　

	总计
	7,748,654.34
	7003153.64
	745500.70


	表七：

一般公共预算“三公”经费支出情况表

	
	
	单位：元

	项目
	2017年预算数
	2018年预算数

	1、因公出国（境）费
	0
	0

	2、公务接待费
	3,633.36
	3,633.36

	3、公务用车购置及运行维护费
	49,000.00
	24,500.00

	其中；公务用车购置费
	0
	0

	      公务用车运行维护费
	49,000.00
	24,500.00

	总计
	52,633.36 
	28,133.36


表八：

2018年政府性基金预算支出表

单位：元

	科目编码
	科目名称（项级）
	总计
	基本支出
	项目支出

	　
	无
	 无　
	　
	　

	  
	
	　
	　
	　

	  
	
	　
	　
	　

	  
	
	　
	　
	　

	  
	
	　
	　
	　

	  
	
	　
	　
	　

	  
	
	　
	　
	　

	  
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　


表九：

部门预算明细表

                                                                                                                                   单位：元 
	功能分类代码
	功能分类名称
	部门经济分类代码
	部门经济分类名称
	政府经济分类代码
	政府经济分类名称
	项目名称
	预算金额

	　
	      合计
	　
	　
	　
	　
	　
	11,436,177.27

	　
	预算内
	　
	　
	　
	　
	　
	11,436,177.27

	　
	  政府办公厅（室）及相关机构事务
	　
	　
	　
	　
	　
	8,992,210.29

	2010301
	行政运行
	30101
	基本工资
	50101
	工资奖金津补贴
	人员支出（在职统发）___基本工资
	1052664

	2010301
	行政运行
	30102
	津贴补贴
	50101
	工资奖金津补贴
	人员支出（在职统发）___津贴补贴
	2026860

	2010301
	行政运行
	30103
	奖金
	50101
	工资奖金津补贴
	人员支出（在职统发）___奖金
	920000

	2010301
	行政运行
	30199
	其他工资福利支出
	50199
	其他工资福利支出
	人员支出（在职统发）___其他工资福利支出
	87722

	2080505
	机关事业单位基本养老保险缴费支出
	30108
	机关事业单位基本养老保险缴费
	50102
	社会保障缴费
	人员支出（在职非统发）___机关事业单位基本养老保险缴费
	698013.2

	2080506
	机关事业单位职业年金缴费支出
	30109
	职业年金缴费
	50102
	社会保障缴费
	人员支出（在职非统发）___职业年金缴费
	279205.28

	2010301
	行政运行
	30112
	其他社会保障缴费
	50102
	社会保障缴费
	人员支出（在职非统发）___其他社会保障缴费
	34900.66

	2101101
	行政单位医疗
	30112
	其他社会保障缴费
	50102
	社会保障缴费
	人员支出（在职非统发）___其他社会保障缴费
	453708.58

	2010301
	行政运行
	30199
	其他工资福利支出
	50199
	其他工资福利支出
	人员支出（在职非统发）___编办批准的临时聘用人员工资
	141600

	2080501
	归口管理的行政单位离退休
	30102
	津贴补贴
	50101
	工资奖金津补贴
	对个人和家庭补助支出（离退休非统发）___津贴补贴
	11780

	2080501
	归口管理的行政单位离退休
	30309
	奖励金
	50901
	社会福利和救助
	对个人和家庭补助支出（离退休非统发）___独生子女父母奖励费（退休）
	1000

	2080501
	归口管理的行政单位离退休
	30399
	其他对个人和家庭的补助
	50999
	其他对个人和家庭的补助
	对个人和家庭补助支出（离退休非统发）___其他补贴（退休）
	240

	2080501
	归口管理的行政单位离退休
	30399
	其他对个人和家庭的补助
	50999
	其他对个人和家庭的补助
	对个人和家庭补助支出（离退休非统发）___副局级以上人员住宅电话补助（退休）
	960

	2010301
	行政运行
	30102
	津贴补贴
	50101
	工资奖金津补贴
	对个人和家庭补助支出（在职统发）___津贴补贴
	109400

	2010301
	行政运行
	30239
	其他交通费用
	50201
	办公经费
	对个人和家庭补助支出（在职统发）___公务交通补贴
	213120

	2010301
	行政运行
	30399
	其他对个人和家庭的补助
	50999
	其他对个人和家庭的补助
	对个人和家庭补助支出（在职统发）___其他对个人和家庭补助（在职）
	182460

	2210203
	购房补贴
	30102
	津贴补贴
	50101
	工资奖金津补贴
	对个人和家庭补助支出（在职非统发）___津贴补贴
	468432

	2210201
	住房公积金
	30113
	住房公积金
	50103
	住房公积金
	对个人和家庭补助支出（在职非统发）___住房公积金
	529207.92

	2010301
	行政运行
	30399
	其他对个人和家庭的补助
	50999
	其他对个人和家庭的补助
	对个人和家庭补助支出（在职非统发）___探亲车船费
	5000

	2010301
	行政运行
	30201
	办公费
	50201
	办公经费
	日常公用支出（在职人员）___办公费
	55200

	2010301
	行政运行
	30205
	水费
	50201
	办公经费
	日常公用支出（在职人员）___水费
	5060

	2010301
	行政运行
	30206
	电费
	50201
	办公经费
	日常公用支出（在职人员）___电费
	50600

	2010301
	行政运行
	30207
	邮电费
	50201
	办公经费
	日常公用支出（在职人员）___邮电费
	24000

	2010301
	行政运行
	30211
	差旅费
	50201
	办公经费
	日常公用支出（在职人员）___差旅费
	17480

	2010301
	行政运行
	30213
	维修（护）费
	50209
	维修（护）费
	日常公用支出（在职人员）___维修（护）费
	4600

	2010301
	行政运行
	30215
	会议费
	50202
	会议费
	日常公用支出（在职人员）___会议费
	6900

	2010301
	行政运行
	30216
	培训费
	50203
	培训费
	日常公用支出（在职人员）___培训费
	23460

	2010301
	行政运行
	30217
	公务接待费
	50206
	公务接待费
	日常公用支出（在职人员）___公务接待费
	3633.36

	2010301
	行政运行
	30228
	工会经费
	50201
	办公经费
	日常公用支出（在职人员）___工会经费
	61590.48

	2010301
	行政运行
	30229
	福利费
	50201
	办公经费
	日常公用支出（在职人员）___福利费
	61824

	2010301
	行政运行
	30231
	公务用车运行维护费
	50208
	公务用车运行维护费
	日常公用支出（在职人员）___公务用车运行维护费
	24500

	2010301
	行政运行
	30299
	其他商品和服务支出
	50299
	其他商品和服务支出
	日常公用支出（在职人员）___物价因素调整
	20000

	2010301
	行政运行
	30299
	其他商品和服务支出
	50299
	其他商品和服务支出
	日常公用支出（在职人员）___党员活动经费
	10000

	2010301
	行政运行
	30299
	其他商品和服务支出
	50299
	其他商品和服务支出
	日常公用支出（在职人员）___职工教育经费
	46192.86

	2010301
	行政运行
	30299
	其他商品和服务支出
	50299
	其他商品和服务支出
	日常公用支出（在职人员）___伙食补助
	115920

	2080501
	归口管理的行政单位离退休
	30299
	其他商品和服务支出
	50299
	其他商品和服务支出
	日常公用支出（离退休人员）___离退休人员福利费
	420

	2080501
	归口管理的行政单位离退休
	30299
	其他商品和服务支出
	50299
	其他商品和服务支出
	日常公用支出（离退休人员）___管理费
	1000

	2010301
	行政运行
	30299
	其他商品和服务支出
	50299
	其他商品和服务支出
	预留机动费___
	103722.93

	2010399
	其他政府办公厅（室）及相关机构事务支出
	30206
	电费
	50201
	办公经费
	西直门管委会北站联勤指挥部电费
	80000

	2010399
	其他政府办公厅（室）及相关机构事务支出
	30213
	维修（护）费
	50209
	维修（护）费
	西直门管委会指挥中心设备维护费
	450000

	2010399
	其他政府办公厅（室）及相关机构事务支出
	30299
	其他商品和服务支出
	50299
	其他商品和服务支出
	西直门管委会指挥中心工作经费
	844800

	2010399
	其他政府办公厅（室）及相关机构事务支出
	30299
	其他商品和服务支出
	50299
	其他商品和服务支出
	西直门管委会地区安全生产应急演练经费
	120000

	2010399
	其他政府办公厅（室）及相关机构事务支出
	30299
	其他商品和服务支出
	50299
	其他商品和服务支出
	西直门管委会工作经费
	1700000

	2010399
	其他政府办公厅（室）及相关机构事务支出
	31002
	办公设备购置
	50306
	设备购置
	西直门管委会指挥中心设备配件更新费
	169000

	2010399
	其他政府办公厅（室）及相关机构事务支出
	30299
	其他商品和服务支出
	50299
	其他商品和服务支出
	西直门管委会北站扩容交通状况调研费
	150000

	2010399
	其他政府办公厅（室）及相关机构事务支出
	30299
	其他商品和服务支出
	50299
	其他商品和服务支出
	西直门管委会绘制地区平面图经费
	70000


表十：

专项转移支付预算表
                                                      单位：元

	预算单位代码
	预算单位名称
	功能科目代码
	部门经济分类代码
	政府经济分类代码
	项目名称
	指标金额
	市指标文号

	293001
	　
	　
	　
	　
	无
	无
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	合计
	　
	　
	　
	　
	　


